

Årlig møte 2016
Hasle-Løren Idrettslag Innebandygruppen



Dato:	Sted:	Møteleder:	Referent:	Tilstede:
27. februar 2017	Klubbhuset	Thomas Falch	Heidi Sønsthagen	7 personer

Saksnr	Sak
	Styreleder Thomas Falch ønsket alle velkommen på vegne av innebandygruppen og Arbeidsutvalget.
1	Godkjenning av innkalling, sakliste og stemmeberettigede medlemmer. Godkjent
2	Valg av møteleder, referent og to personer til å underskrive protokollen. Møteleder: Thomas Falch (TF) Referent: Heidi Sønsthagen For protokollsignatur: Helge Vedal og William H. Hjelmås Godkjent
3	Behandle årsberetning 2016 – Regnskap 2016 Det er ikke laget noen årsberetning for gruppen. Svein Sletten (medlem og spiller i innebandygruppen) redegjorde kort for gruppens aktivitet. Aktiviteten består av ett herrelag. Årsregnskapet består på inntektssiden av et fåtall utfakturerte treningsavgifter samt tilbakeført kostnad baneleie Lørenhallen fra hovedklubb og en uvesentlig renteinntekt. På kostnadssiden består regnskapet kun av av baneleie Lørenhallen. Det er ikke mottatt noen bilag for utgifter som dommerregninger etc. Mottatte fakturaer har gått til gruppeleder Morten Thomle per e-post (samt varsel på sms) for godkjenning. Ettersom godkjenning ikke er mottatt har fakturaene ikke blitt betalt. Regnskapet godkjennes enstemmig.
4	Vedta budsjett for 2017 I mangel av kunnskap om øvrige utgifter knyttet til aktiviteten legges budsjett 2017 på samme nivå som 2016. Budsjet godkjennes enstemmig.
5	Medlemsmasse/medlemskontingent Flere av spillerne har unnlatt å betale medlemskontingent flere påfølgende år. Etter vedtektene skal medlemmer som ikke betaler medlemskontingent automatisk meldes ut etter to år. Forslag om at spillerne gis frist til 31. mars 2017 med å innbetale alt utestående av medlemskontingenter og treningsavgifter. Dersom så ikke skjer blir spillerne meldt ut av idrettslaget og Bandyforbundet varsles om at spillerne ikke lenger er spilleberettiget for Hasle-løren. Godkjennes enstemmig.
6	Behandle innkomne forslag Idrettslaget har blitt kontaktet av et medlem, Lars Corneliussen, som har vært aktiv innen sporten i mange år (utenfor klubben) med ønske om å være initiativtaker til en innebandyskole for 6-7-åringer – i første omgang. Idrettslaget har skoler i alle andre aktiviteter enn innebandy og ønsker et slikt initiativ velkommen i klubben. Det er knapphet på tid i Lørenhallen, men det er bred enighet om at det må løses å få til 1 time trening på

	<p>ettermiddag hverdager til en slik skole. Gruppeleder innebandy bør når høsten kommer og OBIK's timeplan er lagt komme i dialog med gruppeleder håndball for å komme til enighet om disponering av tilgjengelig tid i hallen.</p> <p>Godkjennes enstemmig.</p>
7	<p>Valg</p> <p>Ingen i gruppestyret møtte til det årlige møtet. Det har gjennom 2016 vist seg vanskelig å komme i kontakt med gruppeleder. Initiativtaker til innebandyskolen er villig til å ta på seg gruppeleder-vervet i innebandygruppen og han ble foreslått innstilt av Arbeidsutvalget.</p> <p>Leder innebandygruppen: Lars Corneliussen</p> <p>Leder enstemmig vedtatt.</p>
	<p>Avslutning</p> <p>Thomas takket for oppmøtet.</p>

Oslo, 27. februar 2017



William H. Hjelmås
Underskrift 1



Helge Veda
Underskrift 2